Uchwała Nr XXXVIII/186/13
Rady Gminy  w Rakszawie

z dnia 27 września 2013 roku
w sprawie zmiany budżetu na 2013 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 roku poz.594 z późn. zm), art. 211 ,212,235 i 236  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 roku poz.885) 
Rada Gminy w Rakszawie

uchwala, co następuje:
§ 1

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2013 rok  o kwotę   63.656,42 zł . 
w tym :
      - zwiększa się dochody bieżące   o kwotę   63.656,42 zł

2. Dochody budżetu gminy  w układzie działów klasyfikacji budżetowej oraz źródeł przedstawia tabela

 Nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 2

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2013 rok  o kwotę    63.656,42 zł
w tym:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę       63.656,42 zł
z tego;
a) wydatki bieżące jednostek budżetowych    63.656.42 zł
w tym;
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych    63.656,42 zł
2.Wydatki budżetu gminy w układzie na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej   przedstawia tabela Nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 3
Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków budżetowych w działach klasyfikacji budżetowej 900 i 926 zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały.

§4

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Tabela  Nr  1

do Uchwały Nr XXXVIII/186/13
Rady Gminy w Rakszawie
z dnia 27.09.2013 roku
Dochody według  źródeł  i  działów klasyfikacji budżetowej

	Dział
	Wyszczególnienie
	Kwota

	900

	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
w tym ;
a) dochody bieżące

z tego ;
- dotacja celowa z  WFOŚiGW
	    63.656,42
63.656,42
63.656,42

	
	Ogółem dochody
	63.656,42


Tabela  Nr  2
do Uchwały Nr XXXVIII/186/13
Rady Gminy w Rakszawie 

z dnia 27.09.2013 roku
Wydatki według działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej
	Dział

Rozdział
	Wyszczególnienie
	Kwota



	900

90002
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Gospodarka odpadami
I. wydatki bieżące

w tym:

1 ) wydatki jednostek budżetowych

z tego:

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
	63.656,42
63.656,42
63.656,42
63.656,42
63.656,42

	
	ogółem wydatki

	63.656.42


Tabela  Nr  3
do Uchwały Nr XXXVIII/186/13

Rady Gminy w Rakszawie 
z dnia  27.09.2013 roku

Przeniesienie planowanych wydatków budżetowych  według działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej

	Dział

Rozdział
	Wyszczególnienie
	Kwota 

zwiększenia
	Kwota

zmniejszenia

	900

90002
	Gospodarka komunalna i ochron środowiska

Gospodarka odpadami
I. wydatki bieżące

w tym:

1 ) wydatki jednostek budżetowych

z tego:

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
	
	12.000,00
12.000,00

12.000,00
12.000,00

12.000,00

	926

92601
	Kultura fizyczna
Obiekty sportowe
I. wydatki majątkowe
w tym:

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne

z tego

- inwestycje
	12.000,00

12.000,00

12.000,00

12.000,00

12.000,00
	

	
	Ogółem
	12.000,00


	12.000,00



Objaśnienia do Uchwały
Dochody

Zwiększenie dochodów o dotacje celowe z Woj. Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej W Rzeszowie  na usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Rakszawa kwota 63.656,42 zł z tego: z WFOŚiGW 26.211,47 zł i NFOŚiGW  37.444,95 zł
Wydatki

Dział  900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska      kwota 63.656,42  zł 

Rozdział   90002  Gospodarka odpadami   kwota  63.656,42  zł –wydatki bieżące-   dot. usuwania azbestu w gminie Rakszawa ( wydatki z dotacji celowej)
Przeniesienia wydatków

Dział  900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska      kwota 12.000,00 zł   zmniejszenie
Rozdział   90002  Gospodarka odpadami  kwota   12.000,00 zł –wydatki bieżące dot usuwania azbestu ( z wydatków własnych)
Rozdział    926   Kultura fizyczna  kwota   12.000,00 zł , zwiększenie

 Rozdział  92601   Obiekty sportowe   kwota   12.000,00 zł  - zwiększenie wydatków majątkowych  związanych  z budową ogólnodostępnego boiska wielofunkcyjnego i boiska trawiastego w Rakszawie kwota 12.000,00 zł
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